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SORRISO

CAPITAL NACIONAL DO AGRONEGOCIO

CONSELHO TUTELAR

Nome Namero
Resolucao 07/2023
Resolugao 002/2023
Retificagédo /2023
Retificagéo /2023
Resolugao 18/2022
Resolucao 17/2022
Resolugao 15/2022
Resolugao 14/2022
Resolucao 13/2022
Resolugao 12/2022
Resolucéo 11/2022
Resolucao 10/2022
Resolugao 09/2022
Resolugéo 08/2022
Resolucao 07/2022
Resolugao 06/2022
Resolugao 04/2022
Resolucao 03/2022
Resolugao 005/2022
LEGISLAGCAO /2022
GABARITO /2022
PRESTACAO DE CONTAS 0/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT

CNPJ: 03.239.076/0001-62

Avenida Porto Alegre n°® 2525 - Centro - (66) 3545-4700

Data

02/05/2023
20/04/2023
03/05/2023
20/04/2023
11/07/2022
01/07/2022
21/06/2022
15/06/2022
27/05/2022
18/05/2022
10/05/2022
02/05/2022
02/05/2022
29/04/2022
27/04/2022
12/04/2022
21/03/2022
17/03/2022
31/03/2022
11/02/2022
02/05/2022
07/05/2018

Tipo

CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR
CONSELHO TUTELAR

Situagao
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
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