

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT CNPJ: 03.239.076/0001-62 Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

CONSELHO TUTELAR

CONSELHO TOTELAR				
Nome	Número	Data	Tipo	Situação
PORTARIA SEMAS	002/2025	13/10/2025	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	07/2023	02/05/2023	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	002/2023	20/04/2023	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Retificação	/2023	03/05/2023	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Retificação	/2023	20/04/2023	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	18/2022	11/07/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	17/2022	01/07/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	15/2022	21/06/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	14/2022	15/06/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	13/2022	27/05/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	12/2022	18/05/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	11/2022	10/05/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	10/2022	02/05/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	09/2022	02/05/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	08/2022	29/04/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	07/2022	27/04/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	06/2022	12/04/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	04/2022	21/03/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	03/2022	17/03/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
Resolução	005/2022	31/03/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
LEGISLAÇÃO	/2022	11/02/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
GABARITO	/2022	02/05/2022	CONSELHO TUTELAR	Publicada
PRESTAÇÃO DE CONTAS	0/2018	07/05/2018	CONSELHO TUTELAR	Publicada

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR